à cidade de Palmas - TO, onde participar do Seminário de Abertura da Rede – Colaboração Tocantins RCT . Nos
dias 11 a 13 de Fevereiro de 2025.

Conceder à servidora acima mencionada 03 ½ (três e meia ) diárias no valor unitário de R$ 300,00 (trezentos
reais), totalizando o valor de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais ) para custeio de despesas com alimentação
e hospedagem.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Fundo Municipal de Educação de Couto Magalhães, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2025.